Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 226,890.75 43,109.24

Totales

SUBTOTAL: 226,890.75

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 226,890.75

IVA 43,109.25

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 269,999.99

TOTAL en letras: Doscientos Sesenta Y Nueve Mil
Novecientos Noventa Y Nueve Con Noventa Y Nueve COP

Información adicional

Detalle: : EQW 957

Detalle: : MAURICIO

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número de
Días

Código
Banco Banco

Número de
Transferencia